82730 STAGING MBL001227413 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

3 2166 Weikfield Corn 
Starch Amazingly 
Versatile Gluten Free 
100.0 g

2166 STAGING MBL001194804 33.00 300 300 22.39 6717.90 6.00 403.07 6.00 403.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7524.05

Total: 700 700 17179.40 1100.32 1100.32 0.00 0.00 0.00 19380.05

Amount 
(INR) :

Nineteen Thousand Three Hundred and Eighty and Five paisa Only